平成20年10月30日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3349-8088)

　当社は、平成20年10月30日開催の取締役会において、当社の連結子会社である「株式会社ミサワホーム宮崎」

を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．解散の理由

　株式会社ミサワホーム宮崎は、宮崎県においてミサワホーム住宅の販売・施工を行っておりましたが、当

社「中期経営計画」に基づき九州地区における組織再編を目的に、本年10月１日付にて事業の全部を当社子

会社のミサワホーム九州株式会社に譲渡したため、この度、同社を解散することといたしました。

　なお、宮崎県におけるミサワホーム住宅の販売・施工は、ミサワホーム九州株式会社宮崎店にて行ってお

ります。

２．当該子会社の概要

株式会社ミサワホーム宮崎

宮崎県宮崎市橘通東四丁目2番6号 エリーズ宮崎ビル

代表取締役　高崎 泰平

建築工事業

昭和52年4月26日

340百万円

当社 100％

３．解散の日程

解散予定日 平成20年10月30日

清算結了予定日 平成21年3月下旬

４．業績に与える影響

本件による当社の個別及び連結業績に与える影響は軽微であります。

以　上

中 村 孝

経営企画部　広報・ＩＲ担当部長

記

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

子会社の解散に関するお知らせ

問合せ先

竹 中 宣 雄代 表 取 締 役

会 社 名

代表者名

株 主 構 成

資 本 の 額

設 立 年 月

商 号

所 在 地

代 表 者

事 業 内 容

	適時開示資料